FECHA DE INICIO  21 de diciembre de 2021 

FECHA ACTO DE 
DESIGNACION DE 
SUPERVISION  

Mediante memorando de fecha  21 de diciembre de 2021 se 
designa como supervisor a Silfredo José Morelo Julio- 
Profesional especializado de DGTI. 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO:  

DIECISIETE MILLONES CIENTO SIETE MIL CIENTO SETENTA Y 
TRES PESOS ($17.107.173,00) M/cte., IVA incluido y demás 
impuestos a que  haya lugar 

REGISTRO PRESUPUESTAL 297221 del 15 de diciembre de 2021. 

FECHA DE TERMINACIÓN:   24 de diciembre de 2021. 

VALOR FINAL DEL 
CONTRATO 

DIECISIETE MILLONES CIENTO SIETE MIL CIENTO SETENTA Y 
TRES PESOS ($17.107.173,00) M/cte., IVA incluido y demás 
impuestos a que  haya lugar 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
DIECISIETE MILLONES CIENTO SIETE MIL CIENTO SETENTA Y 
TRES PESOS ($17.107.173,00) M/cte., IVA incluido y demás 
impuestos a que  haya lugar 

B. ADICIONES – REDUCCIONES Y/O PRORROGAS AL CONTRATO 

N.A. 

C. GARANTIAS 

GARANTIA UNICA 
COMPAÑÍA ASEGURADORA: BERKLEY INTERNACIONAL 
SEGUROS COLOMBIA S.A 

PÓLIZA No.:  54018